

Creative Space ApS

Gammel Kongevej 154, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 18 72 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Iben Methling Restorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creative Space ApS Gammel Kongevej 154 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 18 72 80
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karl Amiri Melchior Iben Methling Restorff Kira Massara Restorff
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Restorff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje og drive kreative caféer, samt anden virksomhed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.285 t.kr. mod 5.724 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.395 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.284.597	5.723.506
2 Personaleomkostninger	-7.089.219	-5.271.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.226	-90.457
Driftsresultat	3.088.152	362.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.056	80.472
Øvrige finansielle omkostninger	-35.219	-12.379
Resultat før skat	3.075.989	430.115
Skat af årets resultat	-680.527	-98.994
Årets resultat	2.395.462	331.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.939.570	0
Overføres til overført resultat	0	331.121
Disponeret fra overført resultat	-544.108	0
Disponeret i alt	2.395.462	331.121

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	136.335	170.230
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.335</u>	<u>170.230</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.831	131.571
Indretning af lejede lokaler	72.550	11.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.381</u>	<u>143.564</u>
Deposita	393.393	291.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>393.393</u>	<u>291.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>712.109</u>	<u>605.559</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.649.737	2.072.375
Forudbetalinger for varer	693.008	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.342.745</u>	<u>2.072.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.899	4.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.205	1.723.933
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	297.638	371.226
Periodeafgrænsningsposter	146.888	94.350
Tilgodehavender i alt	<u>495.630</u>	<u>2.207.712</u>
Likvide beholdninger	4.760.598	741.788
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.598.973</u>	<u>5.021.875</u>
Aktiver i alt	<u>8.311.082</u>	<u>5.627.434</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	1.000.000	1.544.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.939.570	0
Egenkapital i alt	<u>3.989.571</u>	<u>1.594.109</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.280	83.597
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.280</u>	<u>83.597</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.990
Anden gæld	0	87.875
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>110.865</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	723.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.735	501.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.344	0
Anden gæld	3.189.308	3.336.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.231</u>	<u>3.838.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.231</u>	<u>3.949.728</u>
Passiver i alt	<u>8.311.082</u>	<u>5.627.434</u>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.001	1.212.986	1.500.000	2.762.987
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.122	0	331.122
Egenkapital 1. juli 2021	50.001	1.544.108	0	1.594.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-544.108	2.939.570	2.395.462
	50.001	1.000.000	2.939.570	3.989.571

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker, Covid-19	35.584	838.698
	<u>35.584</u>	<u>838.698</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	35.584	838.698
Resultat af særlige poster netto	<u>35.584</u>	<u>838.698</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.013.260	5.215.457
Pensioner	6.190	0
Andre omkostninger til social sikring	69.769	55.570
	<u>7.089.219</u>	<u>5.271.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	723.844	723.844	0	0
	723.844	723.844	0	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt på 8 måneder. Restforpligtelsen udgør t.kr. 120.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Restorff Holding ApS, CVR-nr. 40 82 73 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Methling Restorff

Direktør

Serienummer: ccc89d31-cdd7-4c45-bbf4-e5c6e8be4b15

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-10-26 12:56:32 UTC



Karl Amiri Melchior

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-981756851283

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-27 05:48:28 UTC



Kira Massara Restorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-958761759605

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-27 07:23:11 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-10-27 07:24:34 UTC



Iben Methling Restorff

Dirigent

Serienummer: ccc89d31-cdd7-4c45-bbf4-e5c6e8be4b15

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-10-27 07:53:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3K4U5-17Z44-UDDVE-0VCM2-XQBN8-0NBGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>